

Marc Piil Holding ApS

c/o Marc Piil Andersen, Gestenvej 20, 6600 Vejen

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 36 41 06 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Marc Piil Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marc Piil Holding ApS
c/o Marc Piil Andersen, Gestenvej 20
6600 Vejen

CVR-nr.: 36 41 06 47
Stiftet: 13. oktober 2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Marc Piil Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

SCAN-EL A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -418.209 kr. mod 30.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver fuldt retableret ved fremtidige positive resultatet i det associerede selskab. Selskabs kapitalgrundlag er i retableringsperioden sikret ved ansvarligt lån ved konvertibelt gældsbrev. Årsregnskabet er herefter aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.100	-7.350
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-370.960	76.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.149	-38.570
Resultat før skat	-418.209	30.348
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-418.209	30.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.348
Disponeret fra overført resultat	-418.209	0
Disponeret i alt	-418.209	30.348

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.497.220</u>	<u>1.535.663</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.220</u>	<u>1.535.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.497.220</u>	<u>1.535.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.897</u>	<u>1.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.897</u>	<u>211.015</u>
	Aktiver i alt	<u>1.501.117</u>	<u>1.746.678</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-451.040	-32.831
	Egenkapital i alt	<u>-401.040</u>	<u>17.169</u>
Gældsforpligtelser			
6	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.832.523</u>	<u>1.532.818</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.523</u>	<u>1.532.818</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	126.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>64.634</u>	<u>65.691</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.634</u>	<u>196.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.902.157</u>	<u>1.729.509</u>
	Passiver i alt	<u>1.501.117</u>	<u>1.746.678</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver fuldt retableret ved fremtidige positive resultater i det associerede selskab. Selskabets kapitalgrundlag er i retableringsperioden sikret ved ansvarligt lån ved konvertibelt gældsbev. Årsregnskabet er herefter aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.149	38.570
	<u>40.149</u>	<u>38.570</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.827.047	1.827.047
Tilgang i årets løb	332.517	0
Kostpris ultimo	<u>2.159.564</u>	<u>1.827.047</u>
Opskrivninger primo	185.189	165.490
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-217.529	229.699
Udbytte	0	-210.000
Opskrivninger ultimo	<u>-32.340</u>	<u>185.189</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-476.573	-323.142
Årets afskrivninger på goodwill	-153.431	-153.431
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-630.004</u>	<u>-476.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.497.220</u>	<u>1.535.663</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	137.153	290.584
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SCAN-EL A/S, Esbjerg	40 %	3.325.167	-725.095

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-32.831	-63.179
Årets overførte overskud eller underskud	-418.209	30.348
	<u>-451.040</u>	<u>-32.831</u>
6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible gældsbreve	1.832.523	1.532.818
	<u>1.832.523</u>	<u>1.532.818</u>

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital og er efterstillet selskabets øvrige kreditorer bortset anden tilsvarende lånekapital og selskabskapitalen.

Långiver kan i udnyttelsesperioden fra offentliggørelsen af årsrapporten for 2016 – og senest 6 uger efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2019 konvertere den til enhver tid værende restgæld til kapitalandele i selskabet. Konverteringen skal ske til kurs 100. Lånet forrentes med 2,5% årligt. Lånet forfalder til fuld og endelig indfrielse ved udløbet af udnyttelsesperioden.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 56, der ikke er indregnet i aktiverne, da værdiansættelsen er behæftet ved væsentlig usikkerhed.